PAGE
3

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2017

                                                    №  760
Об определении теплоснабжающей организации,
уполномоченной содержать в обслуживании
бесхозяйные тепловые сети в городе Ржеве

В целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 22.12.2016 № 1230 «Об определении единой теплоснабжающей организации», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Регионэнергоресурс-Тверь»  приступить к эксплуатации и ремонту бесхозяйных тепловых сетей (центральных тепловых пунктов, квартальных тепловых узлов), согласно приложению к настоящему постановлению, до момента государственной регистрации на них права муниципальной или иной собственности.

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Регионэнергоресурс-Тверь»  обратиться в Главное управление «Региональная энергетическая комиссия Тверской области» для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей в тариф Общество с ограниченной ответственностью «Регионэнергоресурс-Тверь»  на следующий период регулирования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и      размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.

Глава города Ржева                                                                                                     В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева Тверской области

от 10.08.2017 № 760

Участки бесхозяйных тепловых сетей в зоне эксплуатационной ответственности ООО «РЭР-Тверь»
[image: image2.jpg]Hanwenonanwe

Tlapawerpe

i b Mectonoaoenme ywacria Teniosoi cemn Waewrnonep [ T iporswennoers, | Toa Tun
i ; omnnexea M nocrpoiin | aposcaancn
T 7 3 ] s 6
T oreowan % 1 |Vwacror vermonofl cern or TK-23 20 TK-2372 2676 To1 e
z i N30 o
s Fm— ::lg::xn::mnﬁmnvﬂl’l ‘20 w00 aowa N39 ol 585 ® -
Y uacrox remiono cerw o noamany AaaN rapaRa-
=159 s
3 KoremmaXe3  |6utmoren LIPE m ya. Mapama wexay TK-2 0 TK-S o ;
[ VHaCTOK Ternonof ceni 1o sy XKKIOT0 AOMA
219 0
4 Koremaas o5 | apera 2021 3
3 oremman N5 |V HASTOK Teri0no ceru no foamany Xwnoro Aoua NS 49 T %
no 3ybuoscxomy u.
” oremmn Nos | VACTOK TETOIOR CeTH 10 NoaRARy HH0r0 AOMa 34106 -
o yn Caraposa
3 Koremman NS | HSTOR Tenionof ceni o7 TK-87 20 sawroro sowa Neisa s 5 s
o yn. Keneamozopononas
N Koremman N6 |/ HHSTOR Tewionof ceTw o7 2owa N30 20 aowa X3S oy 26 s —
[
r Koremms N6 |V 96TOR Terionoit cer o7 TK-19 70 TK-20 prm— = —
(sutypropona, yn. Menass)
W Koromman oy |V 1ICTOK Tennomof cem or TK-3 A0 nioro sowa Nels o ST ie % P
v, Yepimencxoro
- Koroms oo | 49CTOR TeroRof ceme o nozmany enoro 2own N3 o R m
|y Bomawesperexas
B Koremman N9 |V HASTOR TerI000R ceT o moamany xawioro aowa Ne20 mo i =
. Kpuiocrporrencii
L e ———————r T
13| “TenocmGaeime” shioeanlid o 24273 86
sxpopation "Kpay® |V KpaosTPOWTERER
Koremnss 000 |y o rernopon ceru no noasany aounoro aowa Ns19 no
1| Tenocnmenne’, n
spopuon “Kpuay” |V Kpsoeposenei
Koremat 000 |y oy vennonol cemu no noasany #unoro aows Ne19a
15 | "TenocmGmenne, ACHN o o 20=108 7
spopalon Kpamayt |1 ¥ KpaocTpormenci
Xstamms v it aunoro soma Ne28 no
16 | .| teron rensonaitcor o mommary s 2o it 5
[ T e—
Koreawas 000 | - ——
17 | Termocrabmasmer, | 8CTOK Tenmonoftcem no noznany wnoro sowa 3 1 no —_— “
sampopaiion "Kpany® |- Markoseroro
Yoriomnig ¥ i » 28 no
PAIE :OMQO." s et sy s o Sikis B
snpopafion "Kpao” dabusior
Koremax 000 |y remaonof cemw o noasary wauraro zoma Ne31 no
19| “Tenmoombrene”, . R poma i 8
saxpopaton Kpame® |V CremaEnxo
Kotemn 000 |y rennosan cerw o moasany soumoro sows Ni31 o
20 | Temocmbmenmer, [ 1O =IO # 24-108 37
ikpopasion “Kparaa* _|*”
Koremnan 000 |y, A s Ne7 o
21| Temoomtmaner, |¥13TOR TEAOR0R cery 10 roamany wwnoro aows N St .
wspopation “Kpa® _|¥"- PecTySTRacKan
i T # N3229
2| oo, K TERTIONOR CeTH 0 MORATY AHIOFD AONA — @
bl L
Kotemux 000 |y 016, remnonon cemi o noasany saunoro aoun N34 no
2 | "Tensocnabwemne’, s e 2159 8
snxpopation "Kpasa® _|¥7 P! aid
Korenmma 000 | - ol
| Termoomtmmar, _[¥TOx Tssoh oo o sy s sova 31 1o _ -
supopaiion “Kpur® Y $ M
Kotenas 000 | " o
25 | “Temocntmangs, |V 13€TOK Temmonai cerw o nomany awnoro 2ows N9 o 2150 o
e
i Koremmas000 oo wermomex ceron PBC o7 LT3 oy, Ukaton .
20 | Temocmtmene®, | e 24-76 16 nomen
Minpopaion "Kpau"
Koremas 000 |y pcrox rerronsi cereit TBC or LITTL3 o . Hxarona
27 | TemocuaGuenue’, " 2449 2 e
sonpopation -Kpans® _[2° 4070 20%a N40 10 v, Ueparona
Koremwnas 000 | Yaacrox rennom cere [BC ot L{TTI-1 no yn.
28 | "Temockabmern”, | Masxosckoro 20 xroro nowa N 28 1o ya 2d=108 18 nomewn
sxpopaiion "Kpari” _|Kpanoerpowrencii
Kotemma 000 | —— s
29 | Temocuabwerne, | I ;m:.“ MR 2489 3 nomewH
skpopaion "Kpar® EparacTpinren
Koreastas 000
30 | Temmenaimamer, |Y TN Tenaosx cerei FBC ey s aomase N 2 g N

Mypopaiion "Kpanu”

128 1 Ne 26 1o yn. Kpanocrposrencit

[image: image3.jpg]Korenuran 000

[V uacrin Terwiopsix cerei BC ot LITTI-1 no ya.

31| “Tenmocmasmene,  [Mamoncroro 10 xunoro towa N 30 mo yn 2076 0 e
sxpopation "Kpanut® _|Kpanocrpovrencii
Koremmas 000 [, JE——
| e [ommmnerimany o | -
spopation "Kpuad®
Koreaunan 000 | Yowacrox renostn ceron [BC or LLTT1-2 7o ya i
33 | "Temmocuabmene’,  |Crenurienxo o witioro aown N3229 o yn bl z nomewe
suxpopafion "Kpans® _|Pecnybmusancxan
Koremas 000
3| Tenmcmbmame, [T o R o Hewtoss 10=76,14=57 2 nomenn
snxpopajion *Kpana® 50 mo y2
Koreauas 000
| dommne. [ ia e e wrrs| -
snkpopaiion "Kpaia”
Korenunas 000
18 [ o moush oo sy o oue s o ali m
popaton Topse |V emocnmuen
Koreasias 000
37 oo, |VaeTox renaomux cereA TBC or TK-29 oy i 1 -
ompopaton Tiogy: | {emockianien 10 coro aowa 4 35 e
Korenusas 000
3 | o, |VaeTos remaosux cereA TBC or TK-29 o ya i . p—
wmpopaton Tiops:__|{emoctnien 20 acoro zowa e 37
Koren e 000 v 4 TBC o7 TK-29 10 TK-30
39 |Tomcontmmer, YR TR T TRC T TICEI RO TR0 0 20159 a3 e
Bt —
Korensis 000
I e it o rtaome o B or K30 20 T 10y S s —
wpopurion *Mog* cunes
Kot 000
41 |"TemmocHmbmenser, Vuacrok rennoseix cereh TBC ot TK-30 oy, . - p—
o i |Hemoctauies 0 suoro soxa e 41
Koreaus 000
42 | Tennocmabwernie” [V wommamon s TEC o TR Sl g 2057 3 nomeni
wepopaion Tiops: | {emockinuien 30 saoro zown i 36
Korenwras 000
g : 32 no ys
15 [ Temoimtmst, [T i o T o 31 K32 05 50 o
wiakpoparion "Tlop* femocKme
Korenwias 000
44 ["Tenmocmmerme”, Z""‘“‘:ﬂmﬂ:‘ mvﬁm nrgf-x;z 1;;-11 noya 2-57 Ell HazewH
wicpopaiion “Tlop™ oo o
Korensias 000 -
PR s o rnsono e B or 3220 T3 oy ST - —
apopason sTepe” emocxicn
Korennas 000
1 |Toomtna’, |10k s e BC 7 T3 o3 s n _—
sxpopation “Topr™ .
Korenwias 000
47 |Tronsoratame? roe oo e FBC 07 T3 10 T34 oy - i —
ke S—
Koremas 000
48 |"Temocnabmene, e O st 2089 141 wamesn
aspopaiion "Tlopt” emockinme 2
Koreaas 000 7 P
4 |Feosasant ‘aacro Tenonsix cere TBC o nozmany witioro Aowa . W
swapopation Taps: |21 10 ynemocxmaica
Koremas 000
fracrox reron oy, Hemocke
50 ["TennocnaGwemne”, pincioh seimin e THC. 0 33 B " 2489 Is nomenn
ompopabon Tlogs:__|1exay ot s Ns 21 6 25
Korenunas 000
51 [Temmoombrmer, | entome e [BC o T3 0 oary s ©
sxpopation "Tlopr™ 4 Ll
Korenias 000
S [ s, |Yancrox rennonu cered FBC o7 TK-35 noyn - . —
spopafion "opr* | it
[Koremus 000
5 [ Temomonse, |V toronis e TBC a1 T35 oy 200 6 —
uspopation “Tlopr* g *
Koremuis 000 c
P il Vuacrox remtomsx cerei [BC o7 TK-35 o yn. i - —
swmponaion g |temocnnuies 30 uoro aows X 30
Koremus 000
55 |Tenmensuerne, Vancrox reromix cereit FBC o7 TK-34 20 TK-34/1 =159 10 enn.
ipopasion Tlopr™
o O Vuncrox rentomax cerei FBC o1 TK-34/1 1o yn 2089 18 —
? v eocwiaen 10 mroro soua Ne 40 20-89 18
popation “Tlopr
5t Er‘"‘"‘"" o8 Vuactox Tennosuix cerei TBC o TK-46 20 TK-34/1 no .
enocacie”, ooy 2-159 8 namenn
wopopasion *Mopr’ |
Koremmus 000
58 | Vuncrox remomx cereit TBC or TK-44 20 TK-46 1o yn. . e

sscpopaiion "Tlopt”

Hemocxwmen

[image: image4.jpg][Korennas 000

" . | Vcrok temmons ceredt 'BC or TK-44 10 TK-45 o ya 1108,
59 [“Temmocuameinie’, b o 56 e
g ipason g —
K 000, . Vosserox remronunx cercit I'BC o1 TK-AS no yn.
60 |“Tenmocntmenmer, [49eTO% ertom ceveit PC of T W frese—
myokpoparion “Topr” x
e Vuncrox renngssix ceret TBC or TK-4S 1o ya.
61 |"TemnocwaGmenc”, t Pty s e
Wit emockiates 20 m10ro 20Ms
Koressas 000 .
61 [Tommmtaon, |k ook e FBC a1 T3 0 M 0y - - _—
sixpopaiion *Tlopt” i
Koreawran 000 .
O -ccsncoisicd Vancrox remiomsax cereil 'BC o7 TK-38 10 TK-43 o yn. sasity . "
S | Hemocwones e
sanspopasion “Tlopr’
Korenias 000
64 |"Tennooabmenmer,  [eTOx TETOmY cerefl TBC or THC38 20 THC39 o0y 2076 3 o
wxpopation "Tlopr asiciie]
Korenuian 000
65 |"TemocwaGmenme”, ek HTEC O T390 4 2076 15 nomes
0 |emocanuie 20 Aunoro zowa Ne 13
Mukpopadion "Tlopt”
Koreatims 000 e
W oA Vuncrox remtomsix ceei [BC o7 TK-38 0 TK-37 mo yn. o -
T |democnumen
ipopaiion "Topr’
Koremuas 000 S
67 [Temnocusbxeier, - [¥56ToK Ternomx cered [BC o7 TH-37 o yn 2057 3 re—-
L |Hemocxumies 10 sunoro aowa Ne 17
ipopafion "Tlopr”
Korenuas 000
68 [“TemocnsGerne”, e e A TRE T ST 257 21 e
wipopation *Tlopr femocKinien 70 w700 Ao
Korenwius 000 n
6 | Tt [V e e PR o T 37 o 11T wim | ow -
renopaion g |10 Henockinnen
Roemme 000, Yuscrok Teronu cereit FBC o7 TK-38 20 TK-40 no yn
70 [Temocnabmerme’, 5 e
[reN—
wspopafion “Topr”
Voncron rermonoi cern o7 T80/ 20 2 N 18 1o y1 -
7 [ 24-89 s 2005 | nomewnc
* o I3
” Koveswne Jhg; ||} orow Tommnolt cenar TH-36-n0 it Canvions 20 T1 24159 6 2009 J—
3672 wn v, PecnyGmmcarcxax
Vuncrox rermionof cemt o v PecnyGmimaneRas o7 TR- .
7 Koromums jeg  |Yuacror e 2476 o 2009 | nomewn
Korensas 000 .
| [T Vuncrox remtomax cereit IBC 01 TK-40 20 TK-41 no ya. o i —

sxpopasion "Topr*

Uemockinmes

_974528414.doc
[image: image1.png]